

Mysłowice, 4 listopada 2020r.

Akcjonariusz INVESTCARE S.A.

T R Z E C I E

WEZWANIE DO ZŁOŻENIA DOKUMENTÓW AKCJI W ZWIĄZKU Z ICH OBOWIĄZKOWĄ DEMATERIALIZACJĄ

W związku z art. 16 ustawy z dnia 30 sierpnia 2019 roku o zmianie ustawy Kodeks spółek handlowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2019 r. poz. 1798, ze zm. z Dz.U. z 2020 r. poz. 875) Zarząd Spółki INVESTCARE S.A. z siedzibą w Mysłowicach zwanej dalej Spółką wzywa Panią/Pana jako akcjonariusza tej Spółki posiadającego dokumenty akcji w formie materialnej (papierowej) do **złożenia tych akcji do depozytu Spółki**, w terminie najpóźniej do dnia **20 grudnia** 2020 roku, w celu ich przekształcenia z formy papierowej na elektroniczną.

W przypadku woli osobistego złożenia dokumentów informuję, iż biuro Zarządu Spółki jest otwarte w dni robocze w godzinach od 9:00 do 17:00.

Złożenie dokumentów akcji będzie się odbywało za pisemnym pokwitowaniem.

Podstawą prawną niniejszego wezwania jest powołana wyżej ustawa z dnia 30 sierpnia 2019, na podstawie której wprowadzono obowiązkową dematerializację wszystkich akcji Spółki. Dematerializacja akcji oznacza zastąpienie dotychczasowej materialnej postaci akcji zapisem elektronicznym w odrębnym rejestrze który, w przypadku Spółki, będzie prowadzony przez Dom Maklerski IPOPEMA SECURITIES S.A. z/s w Warszawie.

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z w/w ustawą :

- wezwanie do złożenia dokumentów akcji będzie kierowane do akcjonariuszy pięciokrotnie w odstępie nie krótszym niż dwa tygodnie i nie dłuższym niż miesiąc;
- wezwanie następuje w sposób właściwy dla zwoływania walnego zgromadzenia akcjonariuszy;
- spółka udostępnia informację o wezwaniu na stronie internetowej grupainvestcare.pl w miejscu wydzielonym na komunikację z akcjonariuszami przez okres nie krótszy niż trzy lata od dnia pierwszego wezwania;
- moc obowiązywania dokumentów akcji w formie materialnej (papierowej) wydanych przez Spółkę wygasa z mocy prawa z dniem 1 marca 2021 roku;
- po dniu 1 marca 2021r. materialne dokumenty akcji nie będą już potwierdzały statusu akcjonariusza, tylko staną się dokumentami dowodowymi, niezbędnymi do aktualizacji elektronicznego rejestru Spółki prowadzonego przez IPOPEMA SECURITIES S.A.

Niniejsze Wezwanie jest trzecim spośród pięciu wymaganych przepisami prawa.

Dariusz Kurowicz
Prezes Zarządu